
code ecole code ecole
A 850235
B 850006
A 850117 850022
B 850157
A 850028 850099
B 850011 850021
C 850075 850073
D 850131 850095
E 850230 850026
F 850182 850184

Babyfoot
kit très volumineux

A 850002

A 850004 850022
B 850023 850160
C 850117 850018

A 850027 850229
B 850243 850053
A 850153 850051
B 850203 850300

850070 850017
850157 850144

A 850190
B 850236 850121
C 850019
A 850104 850205
B 850103 850300

Boccia A 850139 850027

A 850104

B 850216
A 850088 850047
B 850201 850190
C 850014 850062
A 850069 850215
B 850213 850124

Cornhole et Foot pétanque A 850027 850001

A 850210 850300
B 850205 850011
C 850164
D 850300

Crosse quebecoise A 850049 850037

Draisiennes A 850026 850203

Eveil et motricité A 850135 850194

A 850194 850116
B 850032 850204

Expression A 850183 850012
A 850300
B 850300
C 850300
D 850300
A 850005 850045
B 850173

Gymnastique rythmique A 850300
A 850122 850144
B 850120
A 850008 850135
B 850173 850175
A 850144 850064
B 850219 850238
A 850047 850060
B 850054 850055
C 850026 850121
A 850242 850183
B 850116 850005
A 850168 850069
B 850195 850131

Lancer de precision C2 et 3 A 850054 850052
A 850042 850214
B 850017 850064
A 850229 850046
B 850121 850062
C 850132 850233

porteurs 3-4 ans A 850065
A 850073
B 850099 850088
C 850042

Poullball A 850227 850131
A 850208 850300
B 850230 850300
A 850300
B 850300
C 850300

Sarbacanes A 850113
Savoir Rouler à Vélo 850300

A 850207 850148
B 850118 850219
C 850075 850208

Tennis A 850202 850157
Tennis de Table C2 3 A 850006

A 850105 850028

B 850126 850032

C 850242 850057

A 850300
B 850001 850178
A 850151 850300
B 850053 850104

Vincepong A 850300
A 850019 850067
B 850045

C 850049

16 Rue Jeanne d'Arc - 85590 LES EPESSESKIT DISPONIBLE 

9bis Rue du Couvent - 85250 LA RABATELIERE

1 Rue du Moulin - 85170 DOMPIERRE SUR YON18 Rue du Stade - 85170 BELLEVILLE SUR VIE 
5 Rue du Logis Poudra - 85310 LE TABLIER 5 Rue Chanoine Ferré - 85150 LA CHAPELLE ACHARD

1 Rue Georges Thébault - 85220 APREMONT
1 Rue des Ecoles - 85470 BREM SUR MER

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON
UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

KIT DISPONIBLE 

1 Rue de l'Avenir - 85260 LES BROUZILS
20 Rue des Hêtres - 85390 CHEFFOIS

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON
32 Rue de l'Ermitage - 85670 ST CHRISTOPHE-LIGNERON

KIT DISPONIBLE 
12 Rue du Donjon - 85110 SIGOURNAIS

40 Rue de l'Eglise - 85120 ST MAURICE DES NOUES

KIT DISPONIBLE 1 Place Joseph Herbert - 85420 MAILLE

1, 3 Chemin de Benet - 85590 ST MALO DU BOIS

Rugby

Tchoukball
kit volumineux

15 Rue du Pont Chanterelle - 85670 PALLUAU
1 Rue Abbé Girardeau - 85110 ST PROUANT

40 Rue de l'Eglise - 85120 ST MAURICE DES NOUES

14 Rue Réaumur - 85390 TALLUD STE GEMME
KIT DISPONIBLE 
KIT DISPONIBLE 
KIT DISPONIBLE 

19 Avenue des Sables - 85150 ST MATHURIN
16 Rue des Vergers - 85700 LA MEILLERAIE TILLAY
3 Rue de Grissais - 85200 FONTENAY LE COMTE

Ultimate

KIT DISPONIBLE 

Rue Jeanne d'Arc - 85130 LES LANDES GENUSSON
KIT DISPONIBLE UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

Parachute

Cecifoot

Lancer de precision C1

Explor'Action

Golf

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

21 Rue Gaston Chaissac - 85140 STE FLORENCE 25 Rue S.L. de Pontlevoye - 85390 BAZOGES EN PAREDS

15 Rue d'Anjou - 85130 BAZOGES EN PAILLERS
Impasse Marc Sangnier - 85000 LA ROCHE SUR YON

57 Rue des Frères Payraudeau - 85310 LA CHAIZE LE VICOMTE

2 Rue du Pouët - 85590 ST MARS LA REORTHE

32 Rue de l'Eglise - 85210 STE HERMINE

6bis Rue des Rosiers - 85130 ST MARTIN DES TILLEULS

KIT DISPONIBLE 
KIT DISPONIBLE 62 Rue du Bas Ruet - 85660 ST PHILBERT DE BOUAINE

Porteurs 5-6 ans
kit très volumineux

Rollers

KIT DISPONIBLE 
8 Rue  du Dr Arsène Mignen - 85140 LES ESSARTS

12 Rue Gambetta - B.P. 10 039 - 85111 CHANTONNAY

4 Rue de la Vieille Eglise - 85500 MESNARD LA BAROTIERE
22 Rue du Pavé - 85390 MOUILLERON EN PAREDS

KIT DISPONIBLE 
Place du Général de Gaulle - 85340 L'ILE D'OLONNE

14 Rue du Château - 85220 L'AIGUILLON SUR VIE
2 Rue des Ecoles - 85200 PISSOTTE

7 Rue des Crayons - 85700 CHATELLIERS CHATEAUMUR

40 Rue du Chanoine Bouchet - 85610 LA BERNARDIERE

KIT DISPONIBLE 
4 Rue du Capitaine de Mazenod - 85220 LANDEVIEILLE

4 Rue Saint Louis - 85260 MORMAISON
1 Rue de l'Hommeau - 85250 VENDRENNES

9 Rue Jean Moulin - 85610 CUGAND
6 Rue du Calvaire - 85120 LA TARDIERE

30 Rue du Dr Rouger - 85200 FONTAINES
3 Rue des Lauriers - 85440 GROSBREUIL

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON
UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

15 Rue Notre Dame - 85500 CHAMBRETAUD
22 Rue du Beignon - 85640 MOUCHAMPS

32 Rue de l'Eglise - 85210 STE HERMINE
1 Rue de l'Avenir - 85260 LES BROUZILS

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON
3 Rue des Hauteurs - 85140 L'OIE

KIT DISPONIBLE 

KIT DISPONIBLE 
KIT DISPONIBLE 

4 Rue du Lay - 85320 MAREUIL SUR LAY
113 Rue du Dr Gauducheau - 85140 ST MARTIN DES NOYERS

KIT DISPONIBLE UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

Jeux coopératifs

Jeux traditionnels

Jeux m'oriente

Cirque

Combat

Course d'Orientation

Badminton

Baseball

Baby Ping

Baby tennis

KIT DISPONIBLE 

6 Rue des Niardières - 85120 LA CHATAIGNERAIE

1 Rue de la Chapelle - 85510 LE BOUPERE

4 Route de Ste Hermine - 85320 MOUTIERS SUR LE LAY

14 Rue Jean Blanchet - 85430 NIEUL LE DOLENT 13 Avenue du Moulin - 85480 BOURNEZEAU

9 Rue des Mauges - 85700 ST MESMIN

Rue Jeanne d'Arc - 85130 LES LANDES GENUSSON

26 Rue Georges Clémenceau - 85220 LA CHAPELLE HERMIER
37 Rue Marchegay - 85110 ST GERMAIN DE PRINCAY

9 Rue Jean Moulin - 85610 CUGAND
6 Rue des Châtaigniers - 85670 ST PAUL MONT PENIT

22 Rue des Puys - 85700 MONTOURNAIS

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

3 Rue des Lauriers - 85440 GROSBREUIL
1 Rue Mgr Cazaux - 85290 ST LAURENT SUR SEVRE

2 Rue du Calvaire - 85190 BEAULIEU SOUS LA ROCHE
2 Rue du Petit Puits - 85800 LE FENOUILLER

3 Rue de l'Ecole - 85700 ST MICHEL MONT MERCURE

13 Avenue du Moulin - 85480 BOURNEZEAU 14 Rue du Château - 85220 L'AIGUILLON SUR VIE

45 Rue des Saulniers - 85150 LANDERONDE

13 Avenue du Moulin - 85480 BOURNEZEAU

23 Rue des Echoliers - 85170 LE POIRE SUR VIE
2 Rue du Pouët - 85590 ST MARS LA REORTHE

4 Rue de la Poste - 85280 LA FERRIERE
9bis Rue du Couvent - 85250 LA RABATELIERE

1-3 Rue des Ecoles - 85130 LA VERRIE

UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

KIT DISPONIBLE 

6bis Rue des Rosiers - 85130 ST MARTIN DES TILLEULS

5 Rue du Logis Poudra - 85310 LE TABLIER

4 Rue de la Vieille Eglise - 85500 MESNARD LA BAROTIERE
40 Rue du Chanoine Bouchet - 85610 LA BERNARDIERE

7 Rue des Douves - 85130 TIFFAUGES
KIT DISPONIBLE 

Rue Jeanne d'Arc - 85130 LES LANDES GENUSSON

37 Rue Marchegay - 85110 ST GERMAIN DE PRINCAY

7 Rue des Crayons - 85700 CHATELLIERS CHATEAUMUR

KIT DISPONIBLE 

Rue de la Belle Croix - 85620 ROCHESERVIERE
8 Place du Croissant - 85490 BENET

KIT DISPONIBLE 

KITS DE MATERIEL P3 LIEU DE RETRAIT DU MATERIEL
30 Rue de la Passerelle - 85410 THOUARSAIS BOUILDROUX

1 Rue Georges Thébault - 85220 APREMONT
5 Rue Perreau de Beauvais - 85430 BOISSIERE DES LANDES

9bis Rue du Couvent - 85250 LA RABATELIERE

Actirolls
kit très volumineux

Athlétisme

KIT DISPONIBLE 
KIT DISPONIBLE 

11 Rue de la Fontaine - 85150 MARTINET
KIT DISPONIBLE 

2 Rue du Petit Puits - 85800 LE FENOUILLER

13 Rue du Prieuré - 85500 ST PAUL EN PAREDS

Baby Gym Cycle 1
kit très volumineux

Baby Hand

15 Rue d'Anjou - 85130 BAZOGES EN PAILLERS
3 Rue de Grissais - 85200 FONTENAY LE COMTE

A
18 Rue du Stade - 85170 BELLEVILLE SUR VIE 

3 Rue des Hauteurs - 85140 L'OIE

Place du Général de Gaulle - 85340 L'ILE D'OLONNE
1 Rue Centrale - 85600 BOISSIERE DE MONTAIGU

30 Rue du Dr Rouger - 85200 FONTAINES
Rue Monseigneur Massé - 85500 LES HERBIERS ARDELAY22 Rue du Beignon - 85640 MOUCHAMPS

14 Rue Réaumur - 85390 TALLUD STE GEMME

1 Rue des Ecoles - 85470 BREM SUR MER

1 Rue de la Chapelle - 85510 LE BOUPERE

Parvis Félicien Rabaud - 85190 AIZENAY

42 Rue Nationale - 85750 ANGLES
22 Rue St Joseph - 85600 BOUFFERE

11 Rue de la Fontaine - 85150 MARTINET

Baby Hockey

24 Rue du Stade - 85150 STE FLAIVE DES LOUPS

5 Rue Perreau de Beauvais - 85430 BOISSIERE DES LANDES

4 Rue de la Vieille Eglise - 85500 MESNARD LA BAROTIERE
21 Rue Gaston Chaissac - 85140 STE FLORENCE

2 Rue du Pont Pellerin - 85310 ST FLORENT DES BOIS

14 Rue Denis Papin  - 85180 LE CHÂTEAU D'OLONNE
UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

KIT DISPONIBLE 

Volleyball
KIT DISPONIBLE 6 Rue des Niardières - 85120 LA CHATAIGNERAIE

41 Rue du Grand Lay - 85110 MONSIREIGNE
KIT DISPONIBLE Rue Compère Guilleri - 85140 LA MERLATIERE

256 Rue du Général de Gaulle - 85250 CHAVAGNES EN PAILLERS1 Impasse de la Petite Maine - 85140 CHAUCHE

22 Avenue Général de Gaulle - 85440 AVRILLE
1 Rue Amaury Duval - 85250 ST ANDRE GOULE D'OIE

3 Rue des Hauteurs - 85140 L'OIE 1 Rue du Moulin - 85170 DOMPIERRE SUR YON

4 Route de Ste Hermine - 85320 MOUTIERS SUR LE LAY
Rue des Mauges - 85130 ST AUBIN DES ORMEAUX

1 Rue Abbé Girardeau - 85110 ST PROUANT 5 Rue Abbé Petit - 85600 TREIZE SEPTIERS
26 Rue Georges Clémenceau - 85220 LA CHAPELLE HERMIER 158 Rue Charles de Gaulle - 85220 COMMEQUIERS

65 Rue des Tonneliers - 85120 ANTIGNY

Gym Cycles 2 et 3

Hockey

Tir à l'arc

Torball

Kinball

Oxygène
kit très volumineux

KIT DISPONIBLE UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON
UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON
UGSEL Vendée - 85002 LA ROCHE SUR YON

65 Rue des Tonneliers - 85120 ANTIGNY 12 Rue Gambetta - B.P. 10 039 - 85111 CHANTONNAY
KIT DISPONIBLE 1 Rue Amaury Duval - 85250 ST ANDRE GOULE D'OIE

1 Rue de la Chapelle - 85510 LE BOUPERE
1 Rue de l'Hommeau - 85250 VENDRENNES

4 Rue du Lay - 85320 MAREUIL SUR LAY
20 Impasse Marc Elder - 85000 LA ROCHE SUR YON

15 Rue Notre Dame - 85500 CHAMBRETAUD
1 Impasse de la Petite Maine - 85140 CHAUCHE 12 Rue Rivaudeau - 85710 CHATEAUNEUF

17 Rue de Nantes - 85600 ST HILAIRE DE LOULAY 22 Rue du Beignon - 85640 MOUCHAMPS


